
FotoHradec | Irena Říhová  

 
__________________________________________________________________________________ 

 

+420 73 151 96 73 | info@irenarihova.cz | info@fotohradec.cz | Hradec Králové 
1 

Ceník 

1.500,-/balíček 5 fotografií* 

 

 

Balíček 5 fotografií zahrnuje:  

• 1 hodinu focení 

• focení portrétu, celé postavy, změnu oblečení 

• 5 upravených fotografií v digitální podobě 

 

Tipy pro ještě lepší fotky: 

✓ focení je ideální spojit se službou vizážisty 

✓ vlasy si umyjte jeden den před plánovaným focením   

✓ při focení dětí je třeba mít na paměti denní režim vašeho dítěte a zvolit termín focení 

tak, aby například vaše dítě nebylo ospalé 

✓ při rodinném nebo párovém focení je vhodné sladit barvy oblečení. Nejde o to, aby měli 

všichni stejnou barvu. Vhodnější je zvolit neutrální základ a k tomu každý nějakou 

kontrastní barvu (příklad: syn bude mít barevné tenisky, tatínek do stejné barvy puntíky na košili, 

dcera čelenku ve vlasech a maminka šátek. Případně je fajn, když je tatínek barevně sladěn s jedním 

dítětem a maminka s druhým potomkem) 

✓ klidně si s sebou vezměte více oblečení, před focením něco společně vybereme  

✓ možnost dokoupení fotografií nad rámec balíčku - 200,-/foto 

 

Co vhodné není:  

 velké nápisy 

 křiklavé barvy, neonové barvy 

 velké obrázky 

 špinavé nebo zmačkané oblečení  

 klíče nebo mobil v kapsách 

 gumička odložená na zápěstí  

 

A na závěr jedna rada. Chcete-li mít na fotkách svého partnera, který se ale fotit vůbec nechce, 

nechte ho raději doma. Je lepší mít krásné fotky, na kterých jste sama, než mít na každé fotce 

nabručeného manžela. Věřte mi        

* Každá další fotografie nad rámec balíčku: 200,-/foto                                                                               Tento ceník je platný od 1.1.2021 


